
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr 43 date 9,  dJ 

Per miratimin e detyres se proiektimit dhe platformes se konkursit se 
qendres se qytetit te Korces 

l<eshilli i Bashkise Korce pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria 

Jur-idike dlle Drejtoria e Pla~lifikimit Urban dhe Hartimit te Projekteve ne Infrastmkture 

dhe bazuar ne neni 32i'k, neni 8/l/a) dlle neni 10lI~g)  i l i i i t  8652 date 31.07.2000 "Psr 

organizimin dlie funksionimin e qe\,erisjes \.endore" . i ndrj.shuar dhe l i i i  8105 date 

17.09.1 998 "Per urbanistilceii" dhe Vendimi i Keshillit te A~li11istrai.e w. 7 2 2  33tf 

19.1 1 ,1998 "Per n~iratillli~l e rregullores se urbanistik?~" 

1 .  Te nlirato.je detyren e projektimit dhe platformen e lionliursit per qendren e qj-tetit 

ttt lcorces sipas ~ilaterialit baslikengjitur. 

2. Te autorizojc kr!.etal-in t. Bashliise Z. Nilio Peleslii qc tc lir!.eje te gjitha veprimet 

lidarc ;;e z';a!ii~; te p:.::ced::res te !tn!d;;arrsi?. / .vi p!?!cr.i!?!; i c:l?~~!~r?.~?-c~ !c7 j!!l.l.!~1. 

, s ~ i ~ ~ e r ~ I i t ~ z ~ ~ t  CJ <]'re dhc c/c~tl!jc rcl tjeru lc7 ~ I ~ ~ ~ L ~ ~ ~ ~ , Y ! I ; ~ L I [ I I * L I  t70 ue) pl~itf'i1r17~011 o 

k o ~ i k ~ i ~ s i i  qc i h ~ . ~ ! i k ~ ~ i g j i t ~ i  k ~ t i j  ~t~tidirni .)  

3. Per zbatimi~l e ketij \:endimi ngarknliet Drejtoria e Planifikimit Urban dlie 

Hartilllit te Prqjekteve lie Infrastrukture. Drejtoria r %h\;illiluit Ekoiloiilik dlie 

hlarketingut dhe Drqjtoria Suridike. 

4. Ky vendim hyn ne firqi menjehere. 
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